intarCUBE R290 Full INVERTER
Tipografía Iconos:
(Mayúscula)
FRANKLIN GOTHIC MEDIUM
REGULAR
PLANTAS ENFRIADORAS DE AGUA O GLICOL FULL INVERTER PARA APLICACIONES DE REFRIGERACIÓN COMERCIAL E INDUSTRIAL
CON UNA REDUCIDA CARGA DE R-290.

Caudal
(m3/h)
R-
29
0
Al
ta
 te
m
pe
ra
tu
ra
AWT-FD-10121A/B 12i S12-42AXH 38,3 - 13,3 4,4 27 1x Ø 800 17.000 6,7 2" 790 48
AWT-FD-10151A/B 15i S15-52AXH 45,7 - 16,1 4,7 34 1x Ø 800 17.000 7,9 2" 800 49
AWT-FD-10201A/B 20i S20-56AXH 50,2 - 17,7 4,7 39 1x Ø 800 17.000 8,7 2" 805 50
AWT-FD-10251A/B 25i V25-71AXH 60,7 - 21,9 5,0 47 1x Ø 800 17.000 10,4 2 1/2" 860 50
AWT-FD-20242A/B 2x 12i 2x S12-42AXH 76,7 - 26,7 5,6 53 2x Ø 800 34.000 14,4 2 1/2" 1.130 51
AWT-FD-20302A/B 2x 15i 2x S15-52AXH 91,5 - 32,2 5,6 67 2x Ø 800 34.000 16,7 3" 1.140 52
AWT-FD-20402A/B 2x 20i 2x S20-56AXH 100,6 - 35,5 5,7 78 2x Ø 800 34.000 19,1 3" 1.150 53
AWT-FD-20502A/B 2x 25i 2x V25-71AXH 121,4 - 43,7 7,7 94 2x Ø 800 34.000 20,9 3" 1.260 53
M
ed
ia
 te
m
pe
ra
tu
ra
MWT-FD-10121A/B 12i S12-42AXH - 24,7 12,2 2,7 27 1x Ø 800 17.000 3,8 2" 790 48
MWT-FD-10151A/B 15i S15-52AXH - 29,8 15,1 2,9 34 1x Ø 800 17.000 4,3 2" 800 49
MWT-FD-10201A/B 20i S20-56AXH - 32,0 16,5 3,2 39 1x Ø 800 17.000 4,9 2" 805 50
MWT-FD-10251A/B 25i V25-71AXH - 40,2 21,3 3,6 47 1x Ø 800 17.000 6,2 2" 860 50
MWT-FD-20242A/B 2x 12i 2x S12-42AXH - 49,4 24,2 3,6 53 2x Ø 800 34.000 7,6 2 1/2" 1.130 51
MWT-FD-20302A/B 2x 15i 2x S15-52AXH - 59,6 30,3 3,6 67 2x Ø 800 34.000 9,1 2 1/2" 1.140 52
MWT-FD-20402A/B 2x 20i 2x S20-56AXH - 63,8 33,1 3,6 78 2x Ø 800 34.000 9,8 2 1/2" 1.150 53
MWT-FD-20502A/B 2x 25i 2x V25-71AXH - 80,5 42,7 3,8 94 2x Ø 800 34.000 12,4 2 1/2" 1.260 53
400V 3N 50 Hz / 460V 3N 60 Hz | Alta temperatura | Media temperatura | Compresor semihermético INVERTER | R-290
serie WV-FDserie WV-FD
PLANTAS ENFRIADORAS R-290
(1) Condiciones nominales alta temperatura: 35 ºC temperatura ambiente con entrada/salida de agua a 12 / 7 ºC y -2 / -8 ºC con una concentración de propilenglicol del 35 %.